

عقبنگر

اولاد آدم

تورم روحی و افزایش ۱۷ درصدی حقوق کارمندان و کارگران

اولاد آدم نمی‌تواند خوشحالی‌اش را پنهان کند برای کارمندان و کارگران عزیز. این بشارت که سال دیگر افزایش حقوق کارمندان و کارگران، ۱۷ درصد خواهد بود برای فرار از این تکرر خاطر فعلی ما بسنده است. فقط دعا بفرمایید که یک خبری چیزی یکهو نیفتد وسط اخبار جاری و حاملان را بکند داخل قوطی!
بله سسختگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس اعلام کرده دولت افزایش حقوق کارمندان در سال آینده را حدود ۱۷ درصد در نظر گرفته است. بعد انکاری گفته طبیعتاً تفاوتی بین افزایش حقوق کارمندان و کارگران وجود ندارد و افزایش حقوق هر دو به یک میزان خواهد بود. به این می‌گویند کورسوی عدالت اجتماعی و تامین اجتماعی و رفاه اجتماعی و هر چیز اجتماعی دیگر!گفتمان تدبیری در حال شکل‌گیری است و این خوب است!

اولاد آدم و سسختگوی اولاد آدم که دو روحند در یک جسم در این میان با لاپوشانی سایر اخبار درناک سعی در این دارند که عیش شما را نه تنها به بزم که به رزم تبدیل نکنند. اصولاً افراط و تفریط بد است و الا این خبر که هزینه جدید معیشت در شهرها ۲۱۸ میلیون تومان اعلام شده اما حداقل مزد امسال کارگران تنها ۳.۷ میلیون و متوسط دریافتی ۱۲ میلیون تومان است و بر همین اساس کارگران ۹.۸ تا ۱۴.۵ میلیون تومان کسری خواهند داشت را ندید نمی‌گرفتیم.

حتی با نگاه خوشبینانه به گفته‌های ربیعی که باز از دولتی زخم زان‌های امثال اولاد آدم این روزها کم‌تر حرف می‌زند و به تاریکی متوسط دریافتی امسال کارگران را ماهانه یک میلیون تومان اعلام کرده بود، دریافتی ۱۲ میلیون تومانی امسال مشمولان قانون کار، ۹ میلیون و ۸۶۴ هزار تومان نسبت به هزینه‌ها، کسری نشان می‌دهد. حالا این را با ۱۷ درصد افزایش سال آینده چطور می‌خواهند جفت و جور کنند خدا می‌داند!آن که آمار می‌دهند متوسط هزینه سالانه هر خانوار شهری در سال ۱۳۹۲ نسبت به سال ۱۳۹۱، ۲۵.۴ درصد افزایش یافته است. شما ۹۳ را ببین که چه خبر است و وای به حال ۱۹۴!۹۵ هم که هیچ نمی‌گویم!

گوش شیطان کر ربیعی دارد یک کارهایی هم برای آن ۱۸ هزار ایرانی که در قطر کارگرند، می‌کند!بله! آنها هم سال دیگر نانشان توی روغن است. الانم شاید توی روغن باشد. باید دید چطور ی روغنشان را می‌کشند؟ اما به ما چه؟ کار بکنند، ولو برای هر کی و هر جا...

اولاد آدم از همین تریبون اعلام می‌کند که به جهت تقویت سیاست‌های مذکور در عرصه توانمندسازی دولت و نفی خشونت و دموکراسی خواهی مفرط خوانندگان، به گزارش بانک مرکزی هم که تازه ارانه داده کاری ندارد. ما کاری نداریم به اینکه بانک مرکزی با اعلام تغییرات قیمت ۱۱ قلم کالا در هفته منتهی به ۹.۷، ۹۳.۰ درصدی ۴۴ درصدی قیمت سبزی‌های تازه و ۳۲.۵ درصدی میوه در یک‌سال گذشته خبر داده است! قیمت هفت گروه در این هفته افزایش، دو گروه دیگر و دو گروه نیز ثابت مانده‌اند. به اولاد آدم چه که طبق اعلام بانک مرکزی، قیمت لبنیات در هفته مورد بررسی نسبت به هفته مشابه سال قبل ۱۱.۸ درصد، میوه‌های تازه ۴۲.۵ درصد، سبزی‌های تازه ۴۴ درصد، گوشت قرمز ۱.۸ درصد، چای ۱۲ درصد، گوشت شکر ۶.۴ درصد و روغن نباتی ۳.۸ درصد افزایش قیمت نشان می‌دهد.

اولاد آدم اگر بخواهد از این شیطنه‌ها بکند که سنگ روی سنگ بند نمی‌شود و نمی‌توان هفت سنگ بازی کرد. یا با سنگ زد گنجشک‌های روی سیم لغت برق را پراند!اولاد آدم سنگ دولت را به سینه نمی‌زند! اما اگر هم بخواهد بزند سنگین است. از شما پنهان نیست که این سنگ که در عبارت سنگ به سینه زد مردم بحث است، سنگ زور خاله است که بازوان ستبر و نیرومند می‌خواهد تا آن را چندین بار بالا بکشد و پایین بیاورد بدون آنکه تبه سنگ با زمین تماس پیدا کند. اولاد آدم که ن ندارد. یعنی نان ندارد که بخورد که ن داشته باشد. یعنی نان داشت که بخورد! اما حالا ندارد که بخورد. یعنی برود زور خانه می‌شود این قلیون. یعنی تنبانش انقدر لاغر شده که از پایش می‌افتد. اصلا می‌دانید چیست؟ برای اینکه سنگ روی یخ نشود برایتان از سنگ می‌گویم. بله از سنگ گفتن بهتر است، از از هر چیزی گفتن! سنگ به معنی و مفهوم عام همین توده‌های سخت و بزرگ طبیعی است مرکب از املاح و عناصر معدنی یا آتشفشانی و رسوبی که به طور خلاصه ساختمان پوسته جامد زمین را تشکیل می‌دهد و آن را اصطلاحاً سنگ می‌گویند. از کلمه سنگ صدها مثل و ضرب‌المثل ساخته شده از قبیل سنگ مفت، گنجشک مفت، سنگ صبور، سنگ بزرگ برداشتن علامت نزدن است، پیش پای کسی سنگ انداختن و جز اینها...و همچنین کلمه سنگ مقیاسی برای توزین و معیاری برای جریان آب چشمه‌ها، قنوت و رودخانه‌ها در ثانیه و دقیقه و ساعت است که بیشتر در امور کشاورزی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

از اولاد آدم نخواهید این سنگ‌ها را که گفتیم به سینه بزند. ما نه سربپازیم و نه ته‌پياز. فقط خواستیم خوش خبری بدهیم به کارگران و کارمندان که قویشان چقدر افزایش پیدا می‌کند. این روح اولاد آدم بود که شیطنتی می‌خواست یکدک که امور ستون طنز را بسپارد به دست حالا‌حالا‌ها بی‌بانی نمی‌کرد که این ستون طنز را بسپارد به دست روحش...هنوز لابد چیزهایی هست که گران نشده باشد. من اولاد آدم حتی اگر تورم را با رومج حس کنم، باور نمی‌کنم. چون دولت گفته که تورم دارد می‌کشد پایین. به ۱۷ درصد! هوررررر!!

۱۲ جوان

||روزنامه جوان| شماره ۴۴۰۸

اقتصاد

سرویس اقتصادی۹۸۴۳۹۸۸۴

||پنج‌شنبه ۱۳ آذر ۱۳۹۳| ۱۱ صفر ۱۴۳۶|

خبرهای ضدونقیض از احتمال انحلال یک نهاد مالی

بانک مرکزی: ما مرجع اعلام انحلال بانک‌ها هستیم

پراخته و به نتایج خاصی رسیده و اسامی برخی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری را اعلام می‌کنند، قویا عنوان می‌دارد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در جهت صیانت از منابع سپرده‌گذاران، ضمن پایش دقیق بازار، بر امور بانک‌ها و مؤسسات اعتباری نظارت حرفه‌ای اعمال کرده و در زمان‌های مقتضی اقدام به اطلاع‌رسانی می‌کند.

بدین وسیله از تمامی رسانه‌های متعهد و مسئول نیز انتظار دارد از اعلام اسامی و تحلیل‌هایی که منطبق با واقعیت نیست، خودداری کنند.»

بانک مرکزی البته در خاتمه تأکید کرده است که تمامی مؤسسات در شرف تطبیق، نسبت به طی مراحل انطباق با ضوابط و مستندات موجود و اخذ مجوز فعالیت از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تسریع و از هر گونه گسترش فعالیت‌های بی‌رویه خودداری کنند.

اما در همین باره رئیس کمیسیون اصل ۹۰ یارد خبر انحلال یک بانک خصوصی در روزهای آینده گفت: پرونده تخلفات مدیران یک مؤسسه اعتباری و یک شرکت بیمه در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی مطرح شده است. محمدمدلی پورمختار با بیان اینکه انحلال سازوکار طبیعی خود را دارد، افزود: در زمان انحلال یک بانک یا مؤسسه باید وضعیت پول‌های مردم و سپرده‌دهای سپرده‌گذاران تعیین تکلیف شود.

ممکن است در نهایت رسیدگی پرونده بانک یا مؤسسه متخلف در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی آن مؤسسه سلب امتیاز شود و در آن زمان بانک مرکزی باید برای جایگزین آن فکری کند. این عضو ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی همچنین تأکید کرد: از آنجایی که معلوم نیست اسناد مبارزه با مفاسد اقتصادی در آینده چه تصمیمی خواهد گرفت، نمی‌توان از انحلال و مباحثی مشابه صحبت کرد. به گفته وی، هم اکنون پرونده تخلفات مسئولان ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی مطرح شده است. کارشناسی می‌گویند که بانک مرکزی قصد زهر چشم گرفتن از بانک‌ها و مؤسسات را از راه تهدید و ترساندن دارد و شاید هم در نهایت اتفاق خاصی رخ دهد. البته این روش به خوبی جواب می‌دهد و بسیاری از مؤسسات در همین یک‌سال گذشته با فشارهای غیر مستقیم و تبلیغاتی بانک مرکزی به شدت به راه راست هدایت شده‌اند! اما یک نکته دیگر این است که سیف گزینه آخر یعنی انحلال یا ادغام را برای ترساندن واقعی و هدایت شبکه بانکی انتخاب کرده و از راه اصلاح و مصالحه کار به جایی نرسیده است.



گزارش یک

علی‌طالب‌زاده

روز سه شنبه بود که عزت‌الله یوسفیان ملاعضو شورای پول و اعتبار این تصمیم را رسانه‌ای کرد: «یک بانک خصوصی در شرف انحلال». همین خبر کافی بود تا گمانه‌زنی‌ها درباره برخی بانک‌های خصوصی به اوج خود برسد و در مقابل، مسئولان بانک مرکزی سکوت پیشه کنند.

با اعلام این خبر بسیاری از کارکنان بانک‌های خصوصی، خانواده‌های آنها و سهامداران و سپرده‌گذاران دچار نگرانی شدند. عزت‌الله یوسفیان ملا نماینده مردم امل، لاریجان در مجلس شورای اسلامی و عضو ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی در گفت‌وگو با شبکه خبرنگران، در رابطه با پرونده یکی از بانک‌ها در این ستاد اظهار داشت: بعضی از آقایان اعلام کردند این بانک بیش از ۲ میلیون سپرده‌گذار دارد که بنده گفتم جای نگرانی نیست و تمام اینها قابل حل است. نماینده مجلس شورای اسلامی در ادامه به بیان تخلفات این بانک پرداخت و تصریح کرد: در کار این بانک شفافیتی دیده نشده و معلوم نیست خزانه کشور را که از ارز خالی کردند کجا مصرف کرده‌اند و تخلف دیگر این بانک افزایش شعبات بود که این مورد نیز یکی از تخلفات مهم است و اما تخلف بعدی

بر اساس گزارش بانک مرکزی در هفته منتهی به ۷ آذر قیمت لبنیات، گوشت قرمز و روغن بدون تغییر بود و تخم مرغ ۰.۱ درصد، حبوب ۰.۲ درصد، میوه‌های تازه ۲.۵ درصد، سبزی‌های تازه ۳.۷ درصد و گوشت مرغ ۱.۸ درصد افزایش یافت.

به گزارش فارس، بانک مرکزی متوسط قیمت خرده‌فروشی برخی از مواد خوراکی در تهران هفته منتهی به ۷ آذر را منتشر کرد. بر این اساس در این هفته قیمت لبنیات، برنج، گوشت قرمز و روغن بدون تغییر بود و تخم مرغ ۰.۱ درصد، حبوب ۰.۲ درصد، میوه‌های تازه ۲.۵ درصد، سبزی‌های تازه ۳.۷ درصد و گوشت مرغ ۱.۸ درصد افزایش یافت. در این هفته فقط چای ۰.۱ درصد کاهش قیمت داشت. در هفته مورد گزارش، در گروه لبنیات بهای تمام اعلام نسبت به هفته قبل بدون تغییر بود. قیمت تخم مرغ معادل ۰.۱ درصد افزایش یافت و شانه‌ای‌ها ۸ هزار الی ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان فروش می‌رفت. در هفته مورد بررسی، در میدان زیر نظر شهرداری هندوانه عرضه در این هفته در گروه برنج، بهای برنج وارداتی غیر تایلندی و برنج

آنها افزایش سرمایه بانک از راه‌هایی که مجاز نیست بوده است که به همین دلایل این تخلفات مورد پیگیری قرار گرفته است. البته وی در گفت‌وگو با پایگاه خبری بورس پرس سخنان خود را اصلاح کرد و گفت: «ما نمی‌دانیم که نامی از بانک نبوده است. واکنش بانک مرکزی اما سناریوی بانک مرکزی چیست؟ بانک مرکزی باید با گزینه سالم‌سازی شبکه بانکی همراه با کمی اضطراب در بانک‌ها و مردم را بپذیرد یا ریسک نکرده و بانک یا مؤسسه مالی و مذکور را تنبیه و آن را در راه سالم هدایت کند. البته همگان راه‌دوم را ترجیح می‌دهند مگر اینکه مشکل بانک واقعاً مشکلی باشد که حل شدنی نباشد! اما نکته مهم در این باره سکوت یک روزه بانک مرکزی است. مهم‌ترین خبر در حوزه بانک مرکزی و معاونت نظارتی بانک مرکزی منتشر شد. رشد اقتصادی این مقدار جوابیه‌ای نیست چرا در این موضوع حساس که با زندگی بسیاری از مردم در ارتباط است هیچ رفتاری از خود نشان نداده و جوابیه‌ای نمی‌دهد؟ مشخص نیست روابط عمومی بانک مرکزی در این ۴۸ ساعت کجاست و آیا به نگرانی مردم توجه دارد؟

ثبات قیمت برنج و افزایش قیمت گوشت مرغ در هفته گذشته



داخله درجه یک ثابت بود و قیمت برنج داخله درجه دو معادل ۰.۲ درصد کاهش داشت. در گروه حبوب بهای لوبیا چیتی معادل ۰.۷ درصد افزایش یافت و قیمت سایر اقلام این گروه بدون تغییر بود. در هفته مورد بررسی، در میدان زیر نظر شهرداری هندوانه عرضه

اخبار

واحدهای مسکن مهر به صورت دائمی واگذار می‌شود

نمایندگان مردم در خانه ملت با واگذاری دائم واحدهای مسکن مهر به صورت دائمی به مالکان آنها موافقت کردند. به گزارش خانه ملت، نمایندگان در نشست علنی دیرپوز (چهارشنبه ۱۲ آذر) مجلس شورای اسلامی و در ادامه بررسی طرح الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت با ماده الحاقی ۳۶ این طرح با ۱۴۰ رأی موافق، ۳۶ رأی مخالف و هشت رأی ممتنع از مجموع ۲۱۲ نماینده حاضر در صحن موافقت کردند که براساس آن پروژه‌های مسکن مهر به صورت دائمی به مالکان واگذار می‌شود و صد درصد درآمدهای آن از طریق خزانه به وزارت راه و شهرسازی اختصاص می‌یابد.

در جریان بررسی این ماده الحاقی محمدرضا پورابراهیمی و احمد توکلی اخطار قانون اساسی را براساس اصل ۵۲ مطرح کردند مبنی بر اینکه درآمدهای حاصله دولت برای اختصاص نخست باید به خزانه واریز شود و بعد از آن از طریق بودجه‌های سالانه به وزارتخانه‌ها اختصاص یابد، ولی براساس ماده مذکور درآمدهای حاصله از فروش اراضی مسکن مهر به مالکان به صورت مستقیم به مصرف می‌رسد.

تالار شیشه‌ای	نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
بانک انصار	۳۲۲۲	۱۰۹	
ایران ترانسفو	۷۱۵۰	۷۱۹	
لغابیران	۳۲۴۴	۱۲۴	
حمل و نقل بین المللی خلیج فارس	۱۸۷۲	۷۲	
ماشین سازی اراک	۶۸۱۴	۶۲۲	
قند مرودشت	۳۸۲۷	۱۴۷	
سیمان خاش	۷۹۹۳	۳۰۷	
کشاورزی و دامپروری مگسک	۳۰۵۴۲	۱۱۷۴	
کارخانجات قند قزوین	۳۵۴۴	۱۳۶	
صنایع لاستیکی سهند	۷۸۱۸	۳۰۰	
ایران ترانسفو	۵۶۶۶	۲۱۷	
فرآورده‌های غایب و قند پیرانشهر	۴۸۰۴	۹۰	
سامان گستر اصفهان	۳۲۴۴	۹۰	
ذغال‌سنگ تکین دلبس	۳۸۴۴	۱۴۱	
کارخانجات تولیدی شیشه‌ورازی	۵۹۹۹	۲۲۸	
صنایع کاغذسازی کاوه	۱۹۳۳۸	۷۲۱	
سیمان‌سپاهان	۱۵۶۶	۶۳	
چینی ایران	۵۱۹۱	۱۹۹	
سیمان شرق	۱۹۱۰	۵۷	
سرمایه گذاری شاهد	۱۵۲۰	۶۰	
پیمپ سازی ایران	۴۱۸۸	۱۲۶	
سرمایه گذاری پارس توشه	۵۲۲۸	۴۵	
سیمان فارس و خوزستان	۷۸۱۵	۸۰	
البرقدارو	۱۰۹۰۰	۷۴	
پست بانک ایران	۵۲۳	۶۰	
سیمان کارون	۷۴۸۸	۱۷۴	
قند ثابت خراسان	۱۵۲۳	۵۸	
آسیال	۵۴۷۳	۲۱۰	
کارتین ایران	۵۰۷۹	۱۹۵	
سیمان دورود	۱۶۳۹۹	۴۷۱	
کاشی سعدی	۳۸۷۶	۱۴۹	
سیمان غرب	۵۶۴۴	۳۶	
تایید و تر خاورمیانه	۱۳۳۱	۳۷	
لاپ پارس شهاب	۱۹۳۲۱	۱۳۷۹	
بین المللی محصولات پارس	۵۴۴۳	۲۰۸	
کرین ایران	۳۰۵	۱۵	
سیمان بهبهان	۴۰۵۰۰	۱۰۵۰	
ایران‌درو	۷۸۷۸	۰	
قندکمتان	۳۰۰۱	۱۱۵	
فرسازیدر	۲۲۹۹	۱۵	
سیمان داراب	۲۲۶۰	۱۴	
دارویی راکاز	۲۷۴۰۰	۴۳۰	
سیمان شمال	۲۹۳۳	۱۶	
قنداصهان	۴۳۵۵	۱۷۰	
کنترل خوردگی تکین کر	۱۶۶۶۹	۱۸۷	
شیشه همدان	۷۴۲۰	۴۳	
پتروشیمی شازند	۶۶۲۱	۱۸	
ح. ایران‌درو	۵۸۷۲	۶۶۱	
فیر ایران	۴۳۰۰	۶۳	
سرمایه گذاری صنعت بیمه	۳۳۹۱	۹۱	
کابل البرز	۹۹۹۰	۷۲	
سیمان کرمان	۱۰۹۷۶	۴۲	
دشت مرغاب	۱۰۹۷۶	۴۲	
شیرپا سوز و پمپ‌کافسفهان	۷۷۳۶	۲۱۸	
کنسرت نفت و گاز پارسپان	۳۵۴۸	۷۰	
پیسکتور کرخی	۶۵۵۲	۱۳۰	
کنسرت صنایع و خدمات کشاورزی	۹۱۳۰	۱۷۲	
سخت آوند	۹۸۸۰	۱	
خدمات انفورماتیک	۱۱۱۰۰	۱۰۳	
ح. نفت تهران	۱۰۷۱۳	۱۰۳	
دشت نجهان	۱۰۵۷۰	۷۴	
فارس خزر	۸۵۰	۱۷۴	
فرآورده‌های روغنی ایران	۹۶۲۰	۴۳۱	
تساجی پورچرد	۳۵۸۰	۹۹	
داروسازی اسره	۱۶۲۰۰	۱۱۱	
پتروشیمی آبادان	۳۷۵۰	۹۸	
سرمایه گذاری سپه	۳۳۰۰	۳	
نفت بههران	۲۱۹۸۸	۴۲	
صنایع نیمه‌پای سینا	۱۱۸۶۹	۲۲	
سیمان رویبه	۷۶۲۰	۳	
تهران تپسیم	۱۵۳۸۰	۵۸	
سیمان آرتا اربیل	۲۰۹۸۷	۹۱	
نوش مازندران	۴۰۰۰	۶۸	
داروسازی زهره‌ای	۵۳۵۴۳	۱۱۱	
سیمان فارس نو	۶۸۰۰	۱۴۱	
گل‌کویران	۳۵۵۴۴	۹۸۲	
سرمایه گذاری بهمن	۱۳۷۳۳	۷۲	
محور سازان ایران خودرو	۳۱۲۱	۱۳۰	
تولیم‌محور خودرو	۳۱۲۱۰	۹۶	
سیمان فارس	۱۰۷۳۰	۳۳۳	
سرمایه گذاری رنالدالینک	۱۴۱۰	۵۸	
کنسرت سرمایه گذاری ایران خودرو	۴۰۳۳	۱۶۸	
فولادکویان	۳۳۰۰	۲۶	
سرمایه گذاری اسپا	۱۲۷۷	۱۰	
پتروشیمی فائزان	۲۷۹۱۱	۱۱۶۲	
داروسازی سینا	۱۳۲۱۰	۴۰۳	
داروخش (هلدینگ)	۱۵۳۷۵	۱۰۶	
سیمان قائن	۳۷۱۸۵	۱۵۰۹	
سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی	۳۵۷۰	۲	
فرسولیس ایران	۲۸۸۷	۱۲۰	
گروه صنعتی ملی (هلدینگ)	۴۸۹۰	۲۰۳	
درخشان تهران	۳۶۳۹	۱۹۳	
سرویه‌گذاری‌ویلی	۳۳۱۵	۹۸	
بیمه ملت	۱۱۲۳۳	۹۸	
سیمان صوفیان	۴۱۸۳	۱۷۴	
شهد ایران	۲۱۱۰	۸	
کشت و صنعت چین چین	۱۹۰۰	۱۹۰	
سیمان مهران	۱۳۳۷۰	۵۹	
پتروشیمی خارک	۱۹۱۲۵	۵۷	
شرکت ارتباطات سیار ایران	۴۸۷۰۴	۴۰۷	
سرمایه گذاری توسعه‌ملی	۳۱۶۴	۱	
داروسازی ابوریحان	۲۱۵۰۰	۱۰۸	
سیمان ایلام	۳۷۶۷	۳۰۶	
اوارام	۷۲۹۶	۳۰۴	
کارخانجات داروپخش	۷۱۴۸	۳۴۵	
توسعه معدنی و صنعتی صیانتور	۴۱۹۷	۱۷۴	
عمران توسعه‌فارس	۵۵۶۶	۲۳۰	
گفتاش	۱۲۸۵۰	۷۵	
دارویی لقمان	۴۸۲۰	۴۰	
سایا بیل	۱۱۰۳	۹۵	
لیرینگ‌ایران	۲۱۸۸۰	۷۱	
تولیم‌مدادویه‌داروپخش	۱۸۰۰۰	۹۸	
پتروشیمی فارابی	۹۵۰۰	۳۴۴	
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۷۸۷۹	۶۸	
سیمان‌مازندران	۱۶۳۴۴	۸۸	
نورد قطعات فولادی	۴۹۱۹	۲۰۴	
بانک پاسارگاد	۱۶۴۰	۱۳	
شیرپا سوز و پمپ‌کاف اراسان	۴۸۴۲	۳۵۰	
داروسازی اکسیر	۱۳۸۲۰	۲۸۶	
فولاد خوزستان	۳۰۰۱	۴۲۰	
گروه صنعتی بوتان	۳۶۹۸	۱۵۴	
پتروشیمی پارسپان	۱۴۰۱۰	۱۱۵	
بانک کارآفرین	۳۳۶۶	۸۶	
قند شیرین خراسان	۶۵۲۰	۱۷۴	
توسعه‌شهری‌دوس‌کستر	۲۷۷۸	۱۱۵	
شهد	۸۹۳۳	۲۱۶	
سرمایه گذاری توسعه صنایع سیمان	۱۶۶۱	۱۶۱	
گروه صنعتی بازار	۱۱۲۴۹	۱۲۶	
نیرو کاز	۴۹۹۹	۱۰۸	
سیمان‌گهستان	۵۰۱۰	۱۷۳	
صندوق سرمایه‌گذاری صنوبین سختهظ	۱۱۳۸۱	۲۰۵	
شیمی دارویی داروپخش	۶۸۷۵	۲۸۶	
گروه صنایع بههر ایران	۲۱۸۸	۳۱۸	
گروه مدیریت سرمایه گذاری امید	۴۴۴۴	۱۰۱	
بانک‌تقاصت‌فونین	۴۴۲۰	۷۸	
فولادآیازای ایران	۳۰۲۶	۱۲۴	
پاکتان	۴۷۱۰	۴۷۱	
مخابرات ایران	۶۳۵۰	۴۷	
صنایع نیمه‌پای ایران	۸۲۰۰	۱۳۰	
داروسازی زاگرس فارمد پارس	۵۵۷۲۳	۳۵۷	
من شهیدپارس	۲۲۴۰	۳۹	
کاشی آوند	۳۰۴۴	۳۸	
صنایع کاشی و سرامیک سینا	۱۱۳۵۰	۴۷۲	
حمل و نقل پتروشیمی (سهامی عام	۳۶۰۰	۴۸	
سیمان کردستان	۳۸۰۰	۱۱۹	
ح. بیمه پارسپان	۹۲۴۴	۳۹	
تجارت الکتر و نیک پارسپان	۷۵۸۵	۸۴	
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	۴۸۹۰	۱۶۹	
لبنیات پاک	۵۲۶۶	۲۱۳	
لیرینگ‌خو درویدر	۵۱۳۰	۲۷	
پاک‌آذر با بجان غربی	۱۳۱۹	۳	